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April
Vårbalen 

Den 2/4 så ordnades den efterlängtade vårbalen 
för alla Kattes treor på lokalen Sven Dufva i Upp-
sala. Allt genomfördes tack vare balkommittén 
som samarbetade med kåren och höll ställningar-
na. Kvällen bjöd på tal, middagsbuffé, uppträdan-
de, musik, dans, och en riktigt härlig kväll för alla!

Majblomman
För att stötta kampen mot barnfattigdomen i Sve-
rige så valde Elevkåren i år att samarbeta med Maj-
blomman. Genom affischer runt om i skolan och via 
Instagraminlägg så uppmärksammades möjligheten 
att köpa en Majblomma via Elevkåren under hela 

april månad och därmed bidra.

Påskäggsjakt
För att fira in påskens ankomst så orga-

niserade det Kulturella utskottet en på-
skjakt! Om man lyckades hittade något 

av de gömda kuverten runt om i skolan 
så belönades man med godis!

Romernas nationaldag
Som ett uppmärksammande av den in-
ternationella nationaldagen för romerna 
den 8/4 så gjorde det Kulturella utskottet 
ett bildande inlägg på Instagram om den 

viktiga dagen.

Aktiekampen
Aktivitetsutskottet organiserade traditionsenligt Aktiekam-
pen med stöd från Anders Walls stiftelse. Med start den 25/4 
så kunde Kattes elever tävla mot varandra och tre lyckliga 
finalister mottog senare ett pris från Anders Walls stiftelse.

Novelltävling
Den traditionsenliga novelltävlingen 
kom tillbaka med årets tema “Frihet” 
som ett firande av Världsbokens dag den 
24/4, och i samarbete med en lärarjury 
på Katedralskolan. Massa bidrag ström-
made in på både engelska och svenska! 
Novelltävlingen pågick mellan 22/4-

13/5.

Loppis
Miljöutskottet höll i en tredagarslop-
pis där man kunde lämna in kläder i två 
dagar och sedan köpa kläder i två dagar, 
vilket blev en stor succé med många in-
tresserade. Alla pengarna som samlades 

in donerades senare till Ukraina.



Maj

Busskort lobbying
Elevkåren påbörjade en lobbying för förändringar på 
skolbusskorten, som bättre giltighetstider under var-
dagskvällar, och verka för att sommarkortet ska återin-
föras, och för det så samlades det in åsikter från elever-
na på skolan. Tillsammans med bland annat Uppsalas 
Elevkårer så kunde liknande enkäter spridas och många 
elevkårer och elevråd ställde sig bakom initiativet. Den-
na lobbying har resulterat i bland annat en artikel i 
Uppsala Nya Tidning och frågan har uppmärksammats 

på kommunal nivå, men lobbyingen fortsätter vidare.

Valborgshälsning
För att fira valborg den 31/4 och spri-
da lite glad stämning bland eleverna 
så fick alla en hälsning från Ola-Con-
ny från Ullared som lades upp på 
Instagram. Han önskade bland annat 
en trevlig valborg till alla men också 
lycka till inför den stundande Kampen!

Sök till KOMBAT
Möjligheten att söka till den 
kommittéen inför Kampen som 
hörs och syns mest öppnades 
upp! Detta uppmärksammades 

genom ett Instagraminlägg.

    Studentutmaningarna
Aktivitetsutskottet kunde i år återinfö-
ra de populära studentutmaningarna 
för att hypea upp stämningen inför stu-
denten! Den vinnande klassen, SA19C, 
belönades med en godiskorg på självaste 

studentdagen.

Star Wars-dagen
Som ett uppmärksammande av den internationel-
la Star Wars-dagen den 4/5 så gjorde det Kulturella 
utskottet ett utbildande inlägg om dagen, men de ge-
nomförde också återigen Baby Yoda-jakten som upp-

skattades mycket i år! Chokladbollens dag
Som traditionen lyder så bjöd Elevkåren på choklad-
bollar till alla medlemmar den 11/5 i Glasis! Choklad-
bollarna var som vanligt mycket uppskattade bland 

eleverna!

Sprintträffen
Den 17/5 så organiserade Elevkåren Katedral, Kattes fad-
derprogram, Elevkåren Rosendal, föreningen Snack och 
Chill på Rosendalsgymnasiet och Skrapans Elevkår, till-
sammans med Samarbetsorganisationen för Invandrar-
föreningar i Uppsala och Ellen Fries introduktionspro-
gram, en stor träff för alla elever på Sprintprogrammen 
på skolorna. Mer än 200 personer dök upp till eventet 
i Carlshage och spelade bland annat kubb, brännboll, 

umgicks med varandra, och åt pizza och läsk! 



Picknickens dag
Som ett firande av Picknickens dag den 23/5 så ord-
nade Kulturella och Aktivitetsutskottet en gemensam 
stor picknick i Vasaparken. Det bjöds på bland annat 

vattenkrig och härliga snacks!

Kampen the Party
Hype-eventet inför Kampen hölls dagen 
innan själva Kampen, den 30/5. Det bjöds 
på en fullspäckad kväll med inövning av 
kampenramsorna, målning av banderol-
ler, samt så delades det ut snacks till alla. 
KOMBAT-kommittéen stod bakom och 

hjälpte till att organisera allt.

KAMPEN
Läsårets fetaste event ägde äntligen rum igen! 
Den 31/5 tågade Kattes alla elever mot Skrapan för 
den traditionsenliga och efterlängtade idrottstäv-
lingen mot rivalskolan. Självklart så var styrelsen 
och KOMBAT-kommittéen på plats. Tyvärr förlo-
rade Katte tävlingen men alla kunde glädjas åt att 

tävlingen äntligen var tillbaka.



Juni
PRIDE

Som ett firande av att Pridemånaden inleddes den första 
juni så dekorerade Kulturella Humlan full med Prideflaggor 
och visade serien Heartstopper i Anders Walls sal, vilket var 

mycket uppskattat bland alla!

Rektorshearing
Påverkanutskottet höll i terminens 
andra rektorshearing av vår rektor 
Andreas Widmark. Nytt för denna 
rektorshearing var att den genomför-
des helt på engelska och det talades 
bland annat om Andreas stora mu-

sikintresse. 

Studenten
Studenten innebar att elevkåren tog farväl av alla treorna. Bland 
annat hölls det tal inför treorna, blommor och hedersmedaljer 
delades ut till alla tidigare förtroendevalda inom organisationen, 
samt så togs även bilder på studenterna i samband med utspringet, 

som senare publicerades på kårens Instagram.


